
MATERIALE PTR INTRETINERE INCINTE

I.D.: 64337671

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.682,20 RON - 5.682,20 RON

Descriere: PARCHET KRONO LIGHT BRUSHED OAK 12MM 8634 FV - 1.48mp/cut CUT 60,00 x 80,72 lei = 4 842,96 lei IZOLATIE PARCHET DOLLKEN 5MM - 6MP PAC 15,00 x 28,00 = 420,00 PLINTA SLK50 W468 STEJAR CELTIC 2.5ML BUC 24,00 x 12,50 = 300,00 COLT EXTERIOR SLK50 W468 STEJAR CELTIC BUC 10,00 x 2,12 = 21,20 COLT INTERIOR SLK50 W468 STEJAR CELTIC BUC 18,00 x 2,12 = 38,16 ELEMENT LEGATURA SLK50 W468 STEJAR CELTIC BUC 18,00 x 2,31 = 41,58 TERMINATIE DR SLK50 W468 STEJAR CELTIC BUC 3,00 x 3,05 = 9,15 TERMINATIE STG SLK50 W468 STEJAR CELTIC BUC 3,00 x 3,05 = 9,15
